[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Châu Thành, ngày....... tháng 8  năm 2023

	ĐƠN  ĐỀ NGHỊ GIẢNG DẠY LỚP BÁN TRÚ

	Kính gửi:

Hiệu trưởng Trường tiểu học Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Trường Tiểu học Cái Tàu Hạ. Trường Tiểu học Cái Tàu Hạ thành lập từ ngày 18/8/2023. Hôm nay tôi viết đơn đề nghị xin được dạy lớp bán trú năm học 2023- 2024.
Tôi tên: ………………………………….., sinh ngày .… / … / ……… là giáo viên dạy lớp (GVCN): …… năm học 2022- 2023. Tại trường TH Cái Tàu Hạ 1 (hoặc trường TH Cái Tàu Hạ 2).
Trình độ chuyên môn: ……………………………...........………………………
Quê quán:  ………………………………………………………………………
Nơi ở hiện nay: …………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú:  ……………………………………………………………
Điện thoại số: ………………….. (để liên hệ khi cần thiết)
Lương đang hưởng (mã CDNN: …...………, bậc: …..…, hệ số: ………… )
Ngày tuyển dụng vào ngành ……/……/…...…… (tổng số năm công tác ……)
Số năm tham gia giảng dạy lớp bán trú: …...…… (tính theo năm học). Tại trường TH Cái Tàu Hạ 1 (hoặc trường TH Cái Tàu Hạ 2).
Tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng trường xem xét, sắp xếp vị trí việc làm và phân công cho tôi được giảng dạy lớp bán trú năm học 2023- 2024.
Nếu được dạy lớp bán trú năm học 2023- 2024 tôi xin hứa sẽ hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao và chấp hành theo sự phân công của thủ trưởng đơn vị.
Xin chân thành biết ơn./.

	CHẤP THUẬN THEO ĐƠN ĐỀ NGHỊ
HIỆU TRƯỞNG
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ Họ tên)